
»- ^-

UCHWAŁA NR 1254/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr LXX/444/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270, 1273,1407 i 1641) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegółowia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXX/444/2023 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
^\

Ma cin K

STAROSTA  WICKI

iorek

WICESTARQSIA-fe^^€Kt

Piotr Malczyk

CZŁONEK_ZAR^ĄDU
r^

Piotp/Gotaszewski



^ ^

Załącznik Nr l do uchwały Nr 1254/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

l Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 IDzialalność usługowa l 506 239,00 13 000,001 1 519 239,001
71015 Nadzór budowlany 606 239,00 13 000,00 619 239,00|

6410 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00| 13 000,001 13 000,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 13 000,001 13 000,001
758 IRóżne rozliczenia 55 171 228,001 l 934 926,461 57 106 154,461

75802 lUzupelnienie subwencji ogólnej dla jednostek
Isamorządu terytorialnego

0,00| l 590 780,00| 1 590 780,00]

2760 IŚrodki na uzupehiienie dochodów powiatów
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

0,00
0,00

l 590 780,00
l 590 780,00

l 590 780,00
l 590 780,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 260 061,00 344 146,46 604 207,46
0920 IWpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 344 146,46

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 90 000,00 344 146,46
434 146,46
434 146,46

801 lOświata i wychowanie 3 139 708,951 9 941,00| 3 149 649,95
80120 ILicea ogólnokształcące 25 400,00 2 941,00| 28 341,00

6680 |Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
|terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
Ibudżetowego

0,00 2 941,00

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 2 941,00

2 941,00

2 941,00
80195 Pozostała działalność 2 375 456,95 7 000,00| 2 382 456,95

0830 IWpływy z usług
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

7 000,00
7 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 418,12 46 497,90 51 916,02
85111 Szpitale ogólne 0,00 46 497,90 46 497,90

0950 |Wpływy z tytuhi kar i odszkodowań wynikających z
lumów

0,00 46 497,90

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 46 497,90

46 497,90

46 497,90
Razem 122 748 715,571 2 004 365,36 124 753 080,93

STAROŚĆ ŁOWICKI

Mai-cib Kosigrek



t.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1254/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział rozdział 'aragraf Treść 'rzed zmianą Zmiana Po zmianie
600 ransport i łączność 21 343 959,29 306 000,00| 21 649 959,29|

60014 rogi publiczne powiatowe 19 590 333,09| 306 000,00 19 896 333,091

^

4390 akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
opinii

30 000,00| 11 000,001 41 000,00

OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

30 000,00| 11000,00 41 000,00|

6050 [Wydatki inwestycyjne .jednostek budżetowych
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
-OWICZU

3 230 922,00
2 850 922,00

275 000,00|
100 000,00

3 505 922,00:
2 950 922,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6610 dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i

akupy inwestycyjne realizowane na podstawie
)orozumień (umów) między jednostkami samorządu
:erytorialnego

380 000,00
355 000,00

175 000,00
20 000,00

555 000,001
375 000,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 355 000,00 20 000,00 375 000,00710 )ziatalność usługowa 846 239,00 13 000,00 859 239,00
71015

6060
Nadzór budowlany
iVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
)udżetowych

606 239,00
0,00

13 000,00
13 000,00

619 239,00
13 000,00

'OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
iUDOWLANEGO W ŁOWICZU

0,00 13 000,00 13 000,00

750 .dministrac.ja publiczna 17 670 062,38 189 000,001 17 859 062,38
75020 tarosfrwa powiatowe 14 285 837,38 -11 000,001 14 274 837,38

4300 ,akup usług pozostałych
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

l 187 100.0(
133 000,OC

-11000,OC
-11000,OC

l 176 100,OC
122 000,OC

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4300 IZakup usług pozostałych

218 950,OC
120 000,0(

50 000,00
50 000,0(

268 950,OC
170 000,0(

75095
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Pozostała działalność

120 000,OC
l 076 070,0t

50 000,0(
150 000,0(

170 000,0(
l 226 070,OC

4210 ^akup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

423 560,0i
423 560,0'

150 000,0'
150 000,0i

573 560,0
573 560,0(

r^ 757 Obsługa długu publicznego l 700 OOO.OC 300 000,0 2 000 000,0i75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
Idlużnego - kredyty i pożyczki

l 700 000,0 300 000,0 2 000 000,0i

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

l 700 000,0 300 000,0' 2 000 000,0i

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU l 700 000,0' 300 000,0' 2 000 000,01
801 Oświata i wychowanie 47 763 282,3i 261 760,0i 48 025 042,380102 Szkoły podstawowe specjalne

4260 |Zakup energii
3 949 026,0t

56 660,01
10 000,0
10 000,0

3 959 026,0i
66 660,0'

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

50 000,0 10 000,0' 60 000,0'

80115 ITechnika
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia

18 036 843,4;
470 500,0

160 000,0
35 000,0

18 196 843,4
505 500,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR l
|IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

69 500,0 -15 000,0 54 500,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

320 000,0 50 000,0 370 000,0



"k,

4260 ,akup energii
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

590 600,00|
159 000,00|

30 000,00|
30 000,00|

620 600,00|
189000,001

4270 -akup usług remontowych
'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR l
:M. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

101 500,001
38 000,001

-5 000,00
-5 000,00

96 500,00|
33 000,001

4300 ,akup usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

201350,001
34 500,00|

10 000,001
10 000,001

211 350,00|
44 500,00

6050
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR l
IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00|
0,00]

90 000,00i
40 000,00

90 000,001
40 000,00]

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 50 000,00| 50 000,00

80120 jcea ogólnokształcące 11 090 368,54 24 760,001 11 115 128,54
4260 ,akup energii 218262,00 10 000,00 228 262,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

93 807,00 10 000,00 103 807,00

4300 [Zakup ushig pozostałych
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

206 138,00
28 600,00

14 760,00
14 760,00

220 898,00
43 360,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne l 520 276,00 10 000,001 1 530 276,00
4260 IZakup energii 31 882,00 10 000,00 41 882,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

31 882,00 10 000,00 41 882,00

80140 |Placówki kształcenia ustawicznego i centra
Iksztatcenia zawodowego

492 229,00 50 000,00 542 229,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

265 000,00
265 000,00

50 000,00
50 000,00

315000,00
315000,00

80195 IPozostaia działalność 8 708 892,6 7 000,00| 8 715 892,6
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 5 000,00 33 400,00

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

10 000,00 5 000,00 15 000,0(

4300 |Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

92 432.091
10 000,00

2 000,00
2 000,00

94 432,09
12 000,OC

851 lOchrona zdrowia 2 302 950,77 393 585,36] 2 696 536.13
85111 ISzpitale ogólne 2 297 532,65 393 585,361 2 691 118,01

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

o,oc
o,oc 390 644,36

390 644,361 390 644,36
390 644,36

6100 |Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
|środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
IInwestycji Lokalnych.

2 297 532,65 2 941,OC 2 300 473,65

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 2 297 532,65 2 941,OC 2300473,65
852 IPomoc społeczna 12 423 582,1( 42 000,OC 12 465 582,1(1

85202 |Domy pomocy społecznej 7 765 832,OC 42 000,0( 7 807 832,OC
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

[budżetowych
0,0( 42 000,0( 42 000,0(

[DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

0,0( 42 000,0( 42 000,0(

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 285 658,74] 121 780,0f 3 407 438,741
85311 |Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

Iniepelnosprawnych
200 027,0( 13 OOO.OC 213 027,0(

2580 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

200 027,OC 13 000,0( 213 027,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 200 027,0( 13 000,0( 213 027,OC
85324 |Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

INiepelnosprawnych
36 000,OC 0,0t 36 000,0(



v

4010 ynagrodzenia osobowe pracowników
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
OWICZU

11 100,00]
11 100,001

2 000,001
2 000,00|

13 100,00,
13 100,00|

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
OWICZU

l 924,50|
l 924,501

332,001
332,00

2 256,50
2 256,501

4120 kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
olidamościowy

220,501 37,001 257,50i

OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
OWICZU

220,50| 37,00 257,501

4300 akup usług pozostałych
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE W
,OWICZU

13 951,00|
13 951,00

-2 369,00|
-2 369,00

11582,001
11582,00

85333
4010

owiatowe urzędy pracy

4110

Vynagrodzenia osobowe pracowników
2 543 432,00
l 859 650,00

108 780,001

'OWIATOWY URZĄD PRACY
.kładki na ubezpieczenia społeczne

l 859 650,00
328 150,00

89 900,00
2 652 212,00

89 900,00
15 380,00

4120
OWIATOWY URZĄD PRACY

4710

./^

kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
olidamościowy

328 150,00
39 945,00

15 380,00
2 200,00

OWIATOWY URZĄD PRACY
Vptaty na PPK finansowane przez podmiot
;atrudniąjący

39 945,00
18 040,00

2 200,00
l 300,00

OWIATOWY URZĄD PRACY 18040,00 l 300,00

949 550,00
l 949 550,00

343 530,00
343 530,00
42 145,00

42 145,00
19 340,00

19 340,00854 dukacy.jna opieka wychowawcza 7 455 566,371 10 000,00 7 465 566,37185403
4260

pecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
,akup energii

l 977 264,0t
68 000,OC

10 000,00

iPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

68 000,0(
10 000,OC
10 000,0(

l 987 264,00
78 000,00
78 000,OC

855 Rodzina 5 547 592,27| 0,00| S 547 592,271
85508 IRodziny zastępcze 3 039 ł92,0f 100 000,001 3 139 192,OC

2320 IDotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

Imiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

278 180,0( 100 000,OC

85510
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2320
IDziatalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

278 180,0'
747 955,0i

100000,0'
-loo ooo,a

IDotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
|bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
Imiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

667 500,0i -100 000,0i

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 667 500,0i -100 000,0(

378 180,0(

378 180,0(
647 955,0(
567 500,0'

567 500,0i921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 357 105,2 430 000,00| 4 787 105,2.92114
2480

^~>

IPozostate instytucje kultury
IDotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

l 026 000,0'
l 026 000,0'

200 000,0i
200 000,0'

92118
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IMuzea

l 026 000,0
2 718 605,2

2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kulfairy

2 600 525,2

92195
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IPozostala działalność

2 600 525,2:
131 500,0

150 000,0
80 000,0

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

15 500,0

4300 IZakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

15 500,0
10 000,0
10 000,0

70 000,0
70 000,0

70 000,0
70 000,0

l 226 000,0
l 226 000,0

200 000,001 1 226 000,0
150 000,00| 2 868 605,2,
150 000,00| 2 750 525,2

2 750 525,2
211 500,0'
25 500,0
25 500,0

140 000,0
140 000,0926 IKultura fizyczna 302 500,0 25 000,0 327 500,092695 Pozostała działalność 202 500,0 25 000,0

4190 [Nagrody konkursowe
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

20 000,0

4300 |Zakup ushig pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

20 000,0
10 000,0
10 000,0

10 000,0
10 000,0

15 000,0
15 000,0

227 500,0
30 000,0
30 000,0
25 000,0
25 000,0

Razem 135 527 446, 2 092 125, 137 619 571,7

OWICKISTAROS

siarekM n



&
-f


